AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 003/2013
SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PESSOA JURÍDICA

REPUBLICAÇÃO

Data: 30/12/2013
Projeto RN Sustentável – 8276-BR

O Governo do Rio Grande do Norte, através da Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças –
SEPLAN, torna público às empresas interessadas que estará recebendo, até às 17h00 do dia 17 de janeiro
de 2014, Manifestação de Interesse para prestação de serviços especializados para elaboração do
ESTUDO DE VIABILIDADE E PLANO DE NEGÓCIO DO 1º PARQUE TECNOLÓGICO DO RIO
GRANDE DO NORTE, em consonância com os procedimentos adotados pelo Banco Mundial e com os
resultados pretendidos pelo Governo do Estado, conforme as Diretrizes para Seleção e Contratação de
Consultores Financiadas por Empréstimos do BIRD e Créditos e Doações da AID pelos mutuários do
Banco Mundial, versão publicada em janeiro de 2011 - Método de Seleção Baseada na Qualidade e no
Custo – SBQC.

O teor integral do Aviso de Manifestação de Interesse estará disponível nos sites
www.rnsustentavel.rn.gov.br e www.seplan.rn.gov. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da
Unidade de Gerenciamento do Projeto RN Sustentável, localizada na Secretaria de Estado do
Planejamento e das Finanças do  Rio Grande do Norte, Centro Administrativo do Estado, BR 101, km 0,
Lagoa Nova, Natal/RN – CEP: 59.064-901 – Tel: 84 3232.1818 e Fax: 84 3232.1911, ou ainda através do
email: cmel.rnsustentavel@rn.gov.br.

Natal, 30 de dezembro de 2013

FRANCISCO OBERY RODRIGUES JUNIOR
Secretário de Estado do Planejamento e das Finanças

Coordenador Geral do Projeto

http://www.rnsustentavel.rn.gov.br/
http://www.seplan.rn.gov/
mailto:cmel.rnsustentavel@rn.gov.br